
PERVEŽIMAI MENORKOS ORO UOSTAS
MENORKOS KUROTAS 

REGULIARIEMS SKRYDŽIAMS PERVEŽIMAS VYKDOMAS BENDROVĖS CENTRAL DE AUTOCARES
MARŠRUTINIAIS AUTOBUSAIS

Atkreipiame dėmesį, kad turistams atvykstantiems reguliariais skrydžiais į Menorkos kurortą numatomas 
pervežimas bendrovės CENTRAL DE AUTOCARES reisiniu autobusu.

Pervežimo metu reikia pateikti transporto bendrovės vaučerį, priešingu atveju paslauga nebus vykdoma.

Pervežimas iš Menorkos oro uosto į Menorkos kurortą kursuoja pagal užimtumą nuo 08.00 iki 00.00. Maksimalus 
laukimo laikas oro uoste 45 minutės.

DĖMESIO! Pervežimo metu lydinčio atstovo nėra.

Pervežimo paslaugos atšaukimas ar keitimas be baudos galimas ne vėliau nei prieš 72 valandas (vėliau, nei prieš 72 
valandas – bauda 100%).

PERVEŽIMAS vykdomas nuo/iki miesto autobusų stotelės (artimiausios iki viešbučio).

Į pervežimo kainą įskaičiuotas 1 asmeniui tenkantis bagažo vienetas (20 kg.). Už antrą bagažo vienetą (2-asis 
lagaminas) – 10 eurų į vieną pusę. Papildomas mokestis už sporto inventorių (golfo krepšys, dviratis, vaikiškas 
vežimėlis ir kt.) – 15 eurų į vieną pusę (būtina nurodyti rezervacijos metu).

Kūdikiams iki 2 metų amžiaus – nemokamai, autobuse vieta neskiriama (keliauja tėvams ant kelių).
Kūdikiams vaikiška kėdutė neteikiama.
Vaikams nuo 2 metų skiriama atskira vieta autobuse ir taikoma pilna pervežimo kaina. Papildomas mokestis už 
vaikišką kėdutę – 10 eurų į vieną pusę (pagal užklausimą).

Informacija apie atgalinį pervežimą (išvykimo laikas ir vieta) bus pateikta viešbučio registratūroje likus 24 
valandoms iki išvykimo.


